



ABS Advisor ApS

Sundkaj 1, 4. tv
2150 Nordhavn
CVR-nr. 29205396

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2023

Anders Bruun-Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABS Advisor ApS

Sundkaj 1, 4. tv

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29205396

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Bruun-Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.128 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(186.578)	(171.266)
Personaleomkostninger	1	(440.530)	(670.444)
Af- og nedskrivninger		(5.655)	(5.655)
Driftsresultat		(632.763)	(847.365)
Andre finansielle indtægter		379.911	2.991.740
Andre finansielle omkostninger		(2.468.330)	(674.378)
Resultat før skat		(2.721.182)	1.469.997
Skat af årets resultat		592.683	(324.832)
Årets resultat		(2.128.499)	1.145.165
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(2.246.299)	1.030.765
Resultatdisponering		(2.128.499)	1.145.165

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede varemærker		21.202	26.857
Immaterielle aktiver	2	21.202	26.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		21.202	26.857
Udskudt skat		596.000	0
Andre tilgodehavender		56.821	61.551
Tilgodehavende skat		71.745	63.913
Periodeafgrænsningsposter		13.689	13.226
Tilgodehavender		738.255	138.690
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.782.618	13.850.491
Værdipapirer og kapitalandele		9.782.618	13.850.491
Likvide beholdninger		1.557.020	330.071
Omsætningsaktiver		12.077.893	14.319.252
Aktiver		12.099.095	14.346.109

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	11.790.389	14.036.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital	12.033.189	14.276.088
Udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser	0	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.960	33.964
Anden gæld	27.946	33.057
Kortfristede gældsforpligtelser	65.906	67.021
Gældsforpligtelser	65.906	67.021
Passiver	12.099.095	14.346.109

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.036.688	114.400	14.276.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(2.246.299)	117.800	(2.128.499)
Egenkapital ultimo	125.000	11.790.389	117.800	12.033.189

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	440.530	670.444
	440.530	670.444
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	56.546
Kostpris ultimo	56.546
Af- og nedskrivninger primo	(29.689)
Årets afskrivninger	(5.655)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.344)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.202

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	91.224
Kostpris ultimo	91.224
Af- og nedskrivninger primo	(91.224)
Af- og nedskrivninger ultimo	(91.224)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
